Ненадовићъ.**

ТЕЧ. VI.

Овај листъ излази Вторникомъ, Четвргомъ и Суботомъ на по табака. Цена му е за 3 мес. 4. за пола год. 8 а за целу год. 16. цв. За огласе плаћа се 3. кр. ср. одъ врсте за едан-путъ а 5 кр. ср. за трипутъ.

№ 41.

Опомене изъ детиштва краља римскогъ.

(Продужено)

Найпосле е свануо 16. (28) Мартъ год. 1814. Ахъ овай данъ и дани по овомъ слѣдуюћи бяху за Француску дани туге и жалости! Са зоромъ навалили су са сѣверне стране престолногъ града непрегледни редови селячки кола, натоварени са пртлягомъ бѣжећи селяка, кои су свое покретно имањ одъ навале побѣдоносногъ непријателя закланяли.